Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 ноября 2020 года „  _ 1208________ - _____________  г. Находка № ---------------

О внесении изменений в постановление администрации
Находкинского городского округа от 02.03.2017 № 241

«Об утверждении Положения о комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности Находкинского
городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите

населения территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», статьёй 48 Устава Находкинского городского округа, администрация

Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Находкинского городского округа, утвержденное постановлением администрации

Находкинского городского округа от 02.03.2017 № 241 «Об утверждении Положения

о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности Находкинского городского округа», изложив

раздел 3 «Состав комиссии» в следующей редакции:

«3. Состав комиссии.

Председатель комиссии: глава Находкинского городского округа.

Заместители председателя комиссии:

Заместитель главы администрации Находкинского городского округа

курирующий вопросы жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства,

2

транспорта и связи.

Начальник муниципального казенного учреждения «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Находкинского городского

округа».

Начальник 1 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной

службы Государственной противопожарной службы Главного управления

МЧС России по Приморскому краю (по согласованию).

Начальник Отдела надзорной деятельности и профилактической работы

г. Находка УНДПР ГУ МЧС России по Приморскому краю (по согласованию).

Члены комиссии:

Начальник ГЦТЭТ г. Находка Приморского филиала ПАО «Ростелеком»

(по согласованию).

Начальник Отдела МВД России по г. Находке (по согласованию).

Начальник службы в г. Находке УФСБ России по Приморскому краю

(по согласованию).

Начальник правового управления администрации Находкинского городского

округа.

Главный врач КГБУЗ «Находкинская городская больница» (по согласованию).

Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по

Приморскому краю в г. Находка (по согласованию).

Начальник Находкинского района электрических сетей - филиала

ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» - «Приморские

электрические сети» (по согласованию).

Заместитель директора Дальневосточного бассейнового филиала

ФГУП «Росморпорт» -  начальник Восточного управления.».

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации Находкинского городского округа.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

4. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений

в постановление администрации Находкинского городского округа

от 02.03.2017 № 241 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Находкинского городского округа» оставляю за собой.

И.о. главы Находкинского городского округа